
UNe 2015
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL COl\JGRESO DE LOS

PUEBLOS Ll8Pf:\
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

VISTO:

Que, por expte. 18691/2015, la Secretaria de Posgrado solicita
se otorgue el Título de Especialista en Prótesis Fija, Removible e
Implantología a los Ods. Luis Fernando Nicolás Fernández Pugliese,
Carlos Alberto Nicolorich y Mario Humberto De la Fuente, de dicha
Carrera quien han cumplido con todos los requisitos establecidos en la
Ord.1/03 HCD; y

CONSIDERANDO:

Que los profesionales han cumplimentado todas las exigencias
establecidas en el reglamento de la Carrera, según Res. N° 444/07 HCS,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RE S U E LV E:

ARTÍCULO 1°: Otorgar el Título de Especialista en Prótesis Fija,
Removible e Implantología, a los profesionales que a
continuación se mencionan:

Od. Luis Fernando Nicolás, Fernández Pugliese (DNI 20.613.733)
Fecha de Ingreso 30/03/2011 YFecha de Egreso 21/12/2013.

Od. Carlos Alberto Nicolorich (DNI 27.444.011) Fecha de Ingreso
30/03/2011 y Fecha de Egreso 21/12/2013.

Od. Mario Humberto, De la Fuente (DNI 26.870.025) Fecha de Ingreso
24/03/2010 y Fecha de Egreso 22/12/2012.

ARTÍCULO 2°: Girar copia al Rectorado de la Universidad para la
tramitación del diploma correspondiente.

ARTÍCULO3°: Tómese nota, comuníquese y archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES-A--V INTITRES DÍAS DEL MES DE
ABRILDEL AÑODOS MILQUINCE.

/cd

I

RESOLUCIÓNN°: 105


